
Id: 150E4E0D-3419-4942-A44A-DDC5A92B08D1. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

 

 
UCHWAŁA NR IV/30/2019 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/191/2017 Rady Gminy Bojszowy z dnia 9 października 2017 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

pn. „Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bojszowach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2018 poz. 2190 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bojszowy uchwala: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXXIX/191/2017 Rady Gminy Bojszowy z dnia 9 października 2017 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pn. „Gminny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Bojszowach” zmienia się osobę przewodniczącego w następujący sposób:  

Przewodniczący:  

- Adam Duczmal 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Kumor 

 


